+ In nomine Domini. Vicesimo quarto anno principatus Salernitani domini nostri Guaimari gloriosi principis et quarto anno principatus eius Capue et ducatus illius Amalfi et tertio anno ducatus eius Syrrenti et primo anno suprascriptorum principatum et ducatum domini Gisulfi ex mio Principis et dux filius eius, mense iunius, decima indicione. Memoratorium factu a me Alferus diaconus et archipresbiter et abbas ecclesie Sancti Maximi et sum unum de domini ipsius ecclesie Sancti Maximi, eo quod ante presentia domini Amati venerabilis archiepiscopi sancte sedis Salernitane et ibidem addesent ydoneis hominibus per convenientiam, per largietatem ipsius domini archiepiscopi tradidi Truppoaldi presbiteri filius quondam Dilecti clerici de locum Solofre ecclesiam vocabulum Sancti Angeli et Sancte Marie, que est plebe et constructa in ipso locum Solofre subi[ecte et per]tinentis ipsius archiepiscopii, quod ego in beneficium teneo a pars ipsius archiepiscopii quam et assignabi causa mobilia ipsius ecclesie ei, idest liver comes anni circuli et in ipso volumine coniuictum abet antifonarium de die da adventum. Domini usque in sacte Marie de mense augustus, et alium antifonarium de nocte anni circuli, psalterium unum, omelia unam da adventum Domini usque in octaba de Pascha, manuale unum, / legere sancti Angeli et sancti Petri, et legere sancti Nicole et sancti Fortunati, campana una, turibulum ereum unum, et sindones linee sidecim, curta una, planete due, orarium unum, amittum unum, trilice unam, calice unum, patena una de stainuus, bocte maiore una, tractore due, ti[ne] quadtuor, bagine una, palmentum unum, casa de applicta tres, idest arca una et calce et unum furnum, idest ipsa ecclesia cum predicta mobilia et casis et cum omnis rebus stabile et mobile pertinentes ipsius ecclesie funditus illut ei tradidi, tali hordine, ut cunctis diebus vite sue illius sit potestati eos tenendum et reiendum et licead illum et omnes quos ibi miserit ad laboranorandum fobee et omnes sue hutilitatis ibi faciendum iusta ratione, et die noctuque in ipsa ecclesia officia[t] se officiare faciad sicut decet ecclesias villanas et omnes offertas et quicquid in ipsa ecclesia introierit totum eius sit potestatis, scepta sepultura et votationes et centa de ipsa ecclesia quod ibi intraberint medietatem illut nobis dare et medietatem inde sivi abere, tantum si ibi intraberit animalia viba aut tale causa que ad ornamentum ipsius ecclesie pertinead semper sit de ipsa ecclesia et ipsa presbiter abendum illut dum vibus fuerit et dominandum et reiendum et iusta ratione salbum faciendum, sicut ipsa alia predicta mobilia et totis

arbusti et alia rebus ipsius ecclesie annualiter suo nempe de super et de suptus laborare et cultare et laborare faciad et illu[t] prop[aginare faciad] ubi meruerit arbores et vites planctare, et sic per annum illut lavoraret sicut [in] ipso locum meruerit quatenus proficiat et non disperead et omnis vinum et fruiet quod per annum inde exierit totum ei sit potestati tantum de illut retinunt alii hominibus ad lavorandum per brebi a parte ipsius ecclesie illut quod inde dare debunt in pars ipsius ecclesie tollad et abead illut ipse presbiter dum vibus fuerit, et censum exinde per omnis annum dare nobis vel in pars ipsius archiepiscopii duo auri tari bonum et decem massole de cerea et in festivitate sancti Angeli de mense magio et sancte Marie de mense augusto per omnis annum dare nobis [...] cerea pro ipsa festivitate ibi intraberit, et Nativitas Domini per omnis annum similiter dare nobis vel diriga[nt] dua ossa persupta bona et una longa et decem massole de cerea, et in die Sanctum Iobis per omnis annum dare nobis vel dirigant unum peculium bonum et quinquaginta oba et decem massole de ciria et unum parium de pulli, et stetit pars ipsius archiepiscopii inclita ipsa traditione ei defendere diebus vite sue cum vice de bia sua da omnes omnes omnique partibus. Ad ovitum suum inclita suprascripta traditione iusta ratione salva et ipsa rebus cultata revertad ad patestate nostra vel de pars ipsius archiepiscopii, et heredes suas licead inde exire cum omnia sua causa mobiles, et potestatem habead ipse presbiter ipsi homines lavoratores quos diximus perquirere per annum si vene animalia operant ipsa rebus, quod si male lavorant licead illis inde pignerare pro pars et vice ipsius ecclesie, et stetit ut ipsa ecclesia et ipsa casa et cella quando meruerit coperire et conciare ut per omnis annum bona paread decopertas et conciatas. Unde in eo hordine per conbenientiam guadiam mihi dedit ipse Truppoaldus presbiter et fideiussore mihi posuit se ipsum per partes placentem, ut si talia omnia suprascripta per supradictum hordinem nobis non adimpleverit et aliquit inde contradixerint per ipsa guadia componere obligavit se ipse presbiter et sui eredes mihi vel in pars ipsius archiepiscopii triginta auri solidi constantiniani et apposuit ei [...] nobis seu in pars ipsius ecclesie ad pignerandum omnia sua causa legitimo et inlegitimo [...]. Hoc memoramus ut in ipsa festivitate sancti Angeli de mense magius deat nobis pro censum duo auri tari et decem massole de ciria, et in die Sanctu Iobis demus ad ipsum presbiter vel ad missum eius formata et chrisma et oleo sancto sicut meruerit. Quod scripsi eo Mirandus notarius (S).